Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2021 № 912
г.Чудово

Об утверждении Порядка
предоставления грантов в
форме субсидий некоммер-
ческим организациям, в том
числе бюджетным, автоном-
ным учреждениям, не явля-
ющимся казенными учреж-
дениями, осуществляющим
работу с молодежью, на
организацию трудовой
занятости молодежи в
свободное от учебы время

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления грантов в форме суб-
сидий некоммерческим организациям,  в  том числе бюджетным,  автономным
учреждениям, не являющимся казенными учреждениями, осуществляющим ра-
боту с молодежью, на организацию трудовой занятости молодежи в свободное
от учебы время.

2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
Главы администрации Чудовского муниципального района Антонову Е.Ю.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-6
№ 854-п